Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 31.10.2023 17:07
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2023 № 799

г. Холм

О прекращении права оперативного управления и передаче в казну

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании заявления Муниципального бюджетного
учреждения «Служба заказчика Холмского городского поселения» от
30.10.2023 № 111, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления Муниципального
бюджетного учреждения «Служба заказчика Холмского городского
поселения», ИНН 5300001004, юридический адрес: 175270, Новгородская
область, г. Холм, пл. Победы, д. 2, офис 2, муниципальным имуществом
первоначальной стоимостью 57284613,70 (Пятьдесят семь миллионов двести
восемьдесят четыре тысячи шестьсот тринадцать) рублей 70 копеек,
остаточной стоимостью - 47634088,96 (Сорок семь миллионов шестьсот
тридцать четыре тысячи восемьдесят восемь) рублей 96 копеек.

3. Передать перечисленное в пункте 1 имущество в казну Холмского
городского поселения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

Приложение

Перечень имущества

№
п/п

Наименование имущества Кол-во,
шт.

Стоимость
единицы, руб.

Первоначальная
стоимость, руб.

Сумма амортизации
по состоянию на
31.10.2023, руб.

Остаточная
стоимость, руб.

1 2 3 4 5 6 7
 Счет 410112000
1 Городской парк 1 32733067,80 32733067,80 1818503,77 30914564,03
 Счет 410136000
2 Беседка 1 659850,00 659850,00 109975,00 549875,00
3 Арка 1 4146043,05 4146043,05 691007,18 3455035,87
4 Арка 1 4146043,05 4146043,05 691007,18 3455035,87
5 Подиум 1 704984,52 704984,52 117497,42 587487,10
6 Летняя сцена 1 585872,24 585872,24 97645,37 488226,87
7 Площадка № 1 (смотровая площадка) 1 1101383,28 1101383,28 183563,88 917819,40
8 Площадка № 2 (смотровая площадка) 1 551847,25 551847,25 91974,54 459872,71
9 Нестационарный торговый павильон 4 515417,37 2061669,48 343611,60 1718057,88

10 Диван парковый экс.3 10 46712,53 467125,30 467125,30 0,00
11 Лавка уличная эск.4 4 75569,97 302279,88 302279,88 0,00
12 Лавка уличная эск.2 4 47503,27 190013,08 190013,08 0,00
13 Лавка уличная эск.1 7 44818,57 313729,99 313729,99 0,00
14 Урна парковая квадратная 34 12586,75 427949,50 427949,50 0,00
15 Урна парковая квадратная 1 12586,71 12586,71 12586,71 0,00
16 Шезлонг "Монреаль" 1 64522,07 64522,07 64522,07 0,00
17 Шезлонг "Монреаль" 5 64522,08 322610,40 322610,40 0,00

3

18 Шезлонг "Монреаль" 1 64522,11 64522,11 64522,11 0,00
19 Диван-качели "Олимпия" 2 285341,27 570682,54 95113,76 475568,78
20 Диван-качели "Олимпия" 1 285341,26 285341,26 47556,88 237784,38
21 Скамья "Лондон" артикул 10066 L=1900 1 57998,71 57998,71 57998,71 0,00
22 Скамья "Лондон" артикул 10066 L=1900 17 57998,6 985976,20 985976,2 0,00
23 Велопарковка "Тироль" 13 10825,1 140726,30 140726,3 0,00
24 Велопарковка "Тироль" 1 10825,07 10825,07 10825,07 0,00
25 Информационный стенд 4 66124,46 264497,84 264497,84 0,00
26 Столбики-отметки расстояния для скандинавской

ходьбы
5 7594,89 37974,45 37974,45 0,00

27 Светодиодная консоль "Узоры в кольце" 9 30545,07 274905,63 274905,63 0,00

28 Скамья "Форт" прямая 3000х500х450 1 58343,08 58343,08 58343,08 0,00

29 Скамья "Форт" прямая 3000х500х450 1 58343,09 58343,09 58343,09 0,00
30 Скамья "Форт" радиусная 9500х500х450 1 184753,09 184753,09 30792,18 153960,91
31 Скамья "Форт" радиусная 9500х500х450 3 184753,1 554259,30 92376,54 461882,76
32 Скамья "Форт" прямая 20000х500х450 2 388953,9 777907,80 129651,3 648256,50

33 Скамья "Лондон" артикул 10066 L=1900 9 48131,83 433186,47 433186,47 0,00

 Итого Счет 410136000   20818752,74 7209888,71 13608864,03
 Всего   57284613,70 9650524,74 47634088,96